Federacao de Desportos Aquaticos do Parana

SWIM
EII;‘AESIL Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2° Semestre) RWIREem
Colombo, 2 - 4/11/2023
Prova 2 Masculino, 400m Livre Petiz 1
02/11/2023 - 9:04 Resultados

Tabela de Pontos: FINA 2023

Col. S/R Nome Reg.

1. 1/4 Vittorio Botelho 387734
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.75
100m:  1:09.81 37.12 200m:  2:28.67

2. 3/5 Lucas Rafael Cunha Ramos 369422
50m: 33.17 33.17 150m:  1:52.88
100m: 1:12.98 39.81 200m: 2:33.16

3. 3/4 Estevao Sarmento Ribas 369273
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.35
100m:  1:13.54 39.01 200m:  2:33.87

4. 3/3 Pedro Job Pigatto 371100
50m: 33.05 33.05 150m:  1:52.22
100m: 1:12.10 39.05 200m: 2:32.85

5. 3/6 Pedro Sato 378112
50m: 37.03 37.03 150m: 2:02.71
100m:  1:18.62 4159 200m:  2:45.94

6. 3/7 Pedro Prosdocimo 369272
50m: 37.36 37.36 150m:  2:03.62
100m: 1:19.85 42.49 200m: 2:46.15

7. 3/2 Henrigue Salomao 369261
50m: 36.55 36.55 150m: 2:01.56
100m:  1:18.92 4237 200m:  2:45.56

8. 3/1 Edward Mikael De Lima 376445
50m: 34.92 34.92 150m:  1:59.78
100m:  1:16.35 41.43 200m:  2:43.76

9. 3/8 Felipe Petraglia 369282
50m: 38.95 38.95 150m:  2:08.06
100m:  1:22.41 43.46 200m:  2:53.89

10. 2/4 Dante Pan 374094
50m: 36.71 36.71 150m:  2:03.72
100m:  1:19.36 42.65 200m:  2:49.82

11. 2/2 Rafael Borges 377882
50m: 39.14 39.14 150m: 2:09.51
100m:  1:23.87 44.73 200m:  2:57.85

12. 2/3 Steven Matheussi Viana E Silva 376986
50m: 38.98 38.98 150m:  2:09.37
100m:  1:23.53 4455 200m:  2:57.17

13. 2/5 Matheus Jacobs 386239
50m: 39.41 39.41 200m:  2:57.53
100m:  1:23.73 44.32 250m:  3:44.54

14. 1/5 Joao Pedro Mendes 392942
50m: 39.47 39.47 150m:  2:11.50
100m:  1:24.55 45.08 200m:  2:58.69

15. 3/9 Henrique Fatturi Parolo 371089
50m: 38.60 38.60 150m:  2:08.80
100m:  1:22.77 44.17 200m:  2:56.11

16. 2/8 lgor Saviato 378149
50m: 40.26 40.26 150m:  2:17.61
100m:  1:28.43 48.17 200m:  3:05.71

17. 2/0 V. Pietro Vicente Da Silveira 382096
50m: 39.47 39.47 200m:  3:03.99
100m:  1:26.68 47.21 250m:  3:51.47

18. 2/9 Joao Vitor Dondé 376918
50m: 38.34 38.34 150m:  2:10.13
100m:  1:22.20 43.86 200m:  2:58.69

Nasc.

2012
38.94
39.92

2012
39.90
40.28

2012
39.81
4052

2012
40.12
40.63

2012
44.09
4323

2012
43.77
4253

2012
42.64
44.00

2012

43.43
43.98

2012
45.65
45.83

2012

44.36
46.10

2012

45.64
48.34

2012
45.84
47.80

2012
1:33.80
47.01

2012
46.95
47.19

2012
46.03
47.31

2012
49.18
48.10

2012
1:37.31
47.48

2012
47.93
48.56

Entidade
Chapecoense
250m: 3:08.31
300m:  3:48.42
ALN
250m:  3:14.05
300m: 3:54.49
Curitibano
250m: 3:14.32
300m:  3:54.58
GNU
250m: 3:13.60
300m: 3:55.07
Lira
250m: 3:28.47
300m: 4:11.54
Curitibano
250m:  3:28.64
300m: 4:11.61
Curitibano
250m: 3:28.71
300m:  4:13.55

Cataratas Natacao

250m:  3:27.50
300m:  4:12.14
Curitibano
250m: 3:38.90
300m:  4:24.79
Recreio
250m: 3:36.35
300m:  4:23.00
Recreio
250m: 3:43.74
300m:  4:30.38
Curitibano
250m:  3:43.51
300m:  4:29.00
GNU
300m:  4:31.83
350m:  5:18.96
Sao Bento
250m:  3:45.38
300m:  4:33.70
GNU
250m:  3:43.63
300m:  4:31.28
Instituto Core
250m:  3:53.27
300m:  4:40.68
ASDA
300m:  4:39.05
400m:  6:09.38
ALN
250m:  3:48.30
300m:  4:36.86

Tempo % Pts. AQUA
5:04.22 - 18,00 378
39.64 350m:  4:27.58 39.16
40.11 400m:  5:04.22 36.64
5:12.18 108% 16,00 350
40.89 350m:  4:34.51 40.02
40.44 400m:  5:12.18 37.67
5:12.45 107% 15,00 349
40.45 350m:  4:34.34 39.76
40.26 400m:  5:12.45 38.11
5:1455 111% 14,00 342
40.75 350m:  4:36.28 41.21
41.47 400m:  5:14.55 38.27
5:31.83 100% 13,00 291
4253 350m:  4:53.67 42.13
43.07 400m:  5:31.83 38.16
5:32.70 101% 12,00 289
42.49 350m:  4:53.90 42.29
42.97 400m:  5:32.70 38.80
5:38.44 97% 11,00 274
43.15 350m:  4:57.79 44.24
44.84 400m:  5:38.44 40.65
5:38.50 98% 10,00 274
43.74 350m:  4:55.87 43.73
44.64 400m:  5:38.50 42.63
5:48.59 93% 9,00 251
45.01 350m:  5:08.19 43.40
45.89 400m:  5:48.59 40.40
5:52.99 101% 7,00 242
46.53 350m:  5:08.97 45.97
46.65 400m:  5:52.99 44.02
5:55.13 108% 6,00 237
45.89 400m: 555513  1:24.75
46.64
5:56.02 105% 5,00 236
46.34 350m:  5:14.18 45.18
45.49 400m:  5:56.02 41.84
6:01.59 97% 4,00 225
47.29 400m:  6:01.59 42.63
47.13
6:02.91 - 3,00 222
46.69 350m:  5:19.86 46.16
48.32 400m:  6:02.91 43.05
6:06.15 92% 2,00 217
47.52 350m:  5:20.21 48.93
47.65 400m:  6:06.15 45.94
6:08.65 117% 1,00 212
47.56 350m:  5:27.71 47.03
47.41 400m:  6:08.65 40.94
6:09.38 122% - 211
4758
1:30.33
6:09.86 131% - 210
49.61 350m:  5:25.66 48.80
48.56 400m:  6:09.86 44.20
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Federacao de Desportos Aquaticos do Parana

EII;‘AESIL Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (2° Semestre) S ren
Colombo, 2 - 4/11/2023

Prova 2, Masculino, 400m Livre, Petiz 1

Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA

19. 2/1 Pedro Fortes Traub 369532 2012 Curitibano 6:10.39 108% - 209
50m: 40.19 40.19 150m:  2:15.00 4851 250m:  3:52.78 48.54 350m:  5:29.46 48.69
100m:  1:26.49 46.30 200m:  3:04.24 49.24 300m:  4:40.77 47.99 400m:  6:10.39 40.93

20. 2/6 Rafael Vergara Rodrigues 371102 2012 GNU 6:12.09 97% - 206
50m: 40.36 40.36 150m:  2:15.57 48.94 400m:  6:12.09 4458
100m:  1:26.63 46.27 350m: 5:27.51  3:11.94

21. 2/7 Nathan Novak Pinho 378199 2012 Apan/Maringa 6:14.04 102% - 203
50m: 41.28 41.28 150m:  2:17.34 48.39 250m:  3:53.82 48.68 350m:  5:29.92 48.79
100m:  1:28.95 47.67 200m:  3:05.14 47.80 300m:  4:41.13 47.31 400m:  6:14.04 44.12

22. 1/6 Henrique Foggiatto 392948 2012 Séo Bento 6:18.88 - - 195
50m: 40.32 40.32 150m:  2:16.32 49.33 250m:  3:54.91 49.89 350m:  5:33.27 49.31
100m:  1:26.99 46.67 200m:  3:05.02 48.70 300m:  4:43.96 49.05 400m:  6:18.88 45.61

23. 1/2 Miguel Edward Sadowsky 385436 2012 S&o Bento 6:50.93 - - 153
50m: 44.46 44.46 150m:  2:29.08 52.67 250m:  4:15.60 53.23 350m:  6:01.90 53.17
100m:  1:36.41 51.95 200m:  3:22.37 53.29 300m:  5:08.73 53.13 400m:  6:50.93 49.03

24. 1/3 Benicio Schneider 389502 2012 Itamirim/Novoscielos 6:59.15 - - 144
50m:  1:00.11  1:00.11 150m:  2:42.97 52.33 250m:  4:26.87 52.41 350m:  6:10.22 51.85
100m:  1:50.64 50.53 200m:  3:34.46 51.49 300m:  5:18.37 51.50 400m:  6:59.15 48.93

DQL 3/0 Leonardo Simas Thalheimer 371093 2012 GNU - -
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